
TEMPOCASA CUP
CAT. Pulcini misti

sabato 17 maggio 2025

GARE CAMPO 1 GARE CAMPO 2

PUNTI

ora

BIELLESE FULGOR RV SAN LORENZO VALLE ELVO

BIELLESE PONDERANO FULGOR RV GATTINARA

SAN LORENZO GATTINARA BIELLESE VALLE ELVO

VALLE ELVO PONDERANO FULGOR RV SAN LORENZO

SAN LORENZO BIELLESE GATTINARA PONDERANO

VALLE ELVO FULGOR RV GATTINARA BIELLESE

PONDERANO FULGOR RV GATTINARA VALLE ELVO

PONDERANO SAN LORENZO

BIELLESE

FULGOR RV

GATTINARA

PONDERANO

SAN LORENZO

VALLE ELVO

9:00

9:30

10:00

10:30

11:00

11:30

12:00

12:30

TEMPO UNICO DA 20 MINUTI


